
ZARZĄDZENIE NR 596.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa 
uchwalonej Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku zarządzam, co 
następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     56 893 796,19 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       35 511 727,90 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 21 382 068,29 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   75 019 213,12 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       35 220 608,57 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 39 798 604,55 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                            18 755 036,93 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B3184139-A7EA-4492-9156-68A362974DE2. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 197 258,85 197 258,85

Urzędy wojewódzkie 53 214,00 53 218,64

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 4,64

Urząd Miejski 0,00 4,64

Pozostała działalność 151,79 147,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

151,79 147,15

Urząd Miejski 151,79 147,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 662 794,00 2 762 794,00

Pozostała działalność 2 662 794,00 2 762 794,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 160,00 111 160,00

Urząd Miejski 11 160,00 111 160,00

56 793 796,19 56 893 796,19Razem:

100 000,00

100 000,00

100 000,00

85395 100 000,00

100 000,00

-4,64

-4,64

-4,64

4,64

4,64

4,64

0,00

75011

75095

Dochody budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 596.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Id: B3184139-A7EA-4492-9156-68A362974DE2. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 585 793,78 5 585 793,78

Urzędy wojewódzkie 53 214,00 53 218,64

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3,88

Urząd Miejski 0,00 3,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,76

Urząd Miejski 0,00 0,76

Pozostała działalność 147 151,79 147 147,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 33,19

Urząd Miejski 0,00 33,19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

126,92 95,30

Urząd Miejski 126,92 95,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24,87 18,66

Urząd Miejski 24,87 18,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 671 947,35 3 771 947,35

Pozostała działalność 3 671 947,35 3 771 947,35

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 160,00 111 160,00

Urząd Miejski 11 160,00 111 160,00

855 Rodzina 5 018 226,00 5 018 226,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 483 826,00 4 483 826,00

3110 Świadczenia społeczne 3 883 592,00 3 877 572,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 883 592,00 3 877 572,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 6 020,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 6 020,006 020,00

-6 020,00

6 020,00

85502

85395

-6 020,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

-6,21

75011

75095

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

4,64

-31,62

-6,21

33,19

33,19

-31,62

0,76

0,76

-4,64

3,88

3,88

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 596.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Id: B3184139-A7EA-4492-9156-68A362974DE2. Uchwalony Strona 1



74 919 213,12 75 019 213,12Razem: 100 000,00

Id: B3184139-A7EA-4492-9156-68A362974DE2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 53 214,00 

75011 53 214,00

4010 26 964,87

4110 5 465,99

4120 783,14

4210 5 000,00

4300 10 000,00

4700 5 000,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

855 4 578 000,00

85502 4 443 000,00

3110 3 877 572,00

3119 6 020,00

4010 102 000,00

4040 6 288,00

4110 449 550,00

4120 1 570,00

85513 135 000,00

4130 135 000,00

4 632 614,00Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 roku.

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 596.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Id: B3184139-A7EA-4492-9156-68A362974DE2. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



